國立雲林科技大學 函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：蘇國嵐
聯絡電話：(05)534-2601#4281
電子信箱：sukl@yuntech.edu.tw

受文者：財團法人東海大學附屬高級中等學校

發文日期：中華民國108年10月29日
發文字號：雲科大研字第1080503003號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校辦理教育部前瞻基礎建設計畫人才培育促進就業建設
優化技職校院實作環境計畫:智慧機器人菁英人才訓練計畫
於11月9日至10日假本校辦理「AI智慧機器人-Nao智慧型
人形機器人研習課程」請鼓勵貴校老師及學生踴躍參與，
請查照。

說明：
一、秉持資源及教育推廣服務之理念，辦理機器人教育研習課

程，希望藉由課程的推廣，培養學生為機器人領域技優人
才。

二、本次研習課程採網路上報名(免報名費)含中餐，需自備環
保杯。

( 一 ) 報 名 網
址:https://docs.google.com/forms/d/1Ncz8j1hSI6DC5jPxtxfoTkI5u5PB
4QowwaU/edit

(二)課程聯絡人: 呂奇 專案助理(05)5342601#4281
三、課程資訊請參閱附件1。

辦法：
一、優化技職校院實作環境計畫:智慧機器人菁英人才訓練計畫

(校內計畫編號:108-A037-1)

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

108/10/30

1080005814

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁